οποιεσδήποτε τυχόν άλλες, τις οποίες μας παρέχει ο Ελληνικός Α.Κ., σχετικά με την εγγύηση και 
από παντός δικαιώματος, που μας παρέχεται από τα άρθρα 856, 862 έως 864 και 866 έως 869 
του Α.Κ. ευθυνόμενοι σε ολόκληρο και ως αυτοφειλέτες, μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων 
εξακοσίων εξήντα  Ευρώ (€ 2.660,00), για την συμμετοχή του παραπάνω Διαγωνιζόμενου στο 
Διαγωνισμό ΔΔΠΕΑ - 41840 ο οποίος θα διεξαχθεί στον ΑΔΜΗΕ την .................... για το έργο:  
Υλοποίηση Υποχρεωτικής Αναδάσωσης στη θέση «Αναδασώσεις Σμιγάδας έκτασης 
55,16295 στρεμμάτων σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη από τη Δ/νση Συντονισμού και